



GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Spółka z o.o.

tel./fax. (52) 397-24-50

fax. (52) 396-18-66

ul. Drzymały 14
89-620 Chojnice

NIP 555-20-32-319
Regon: 220301205

Kapitał zakładowy: 42.034.000.00 zł

KRS:0000263360

Prezes Zarządu
52 397-24-50 w. 351
52 396-37-36

Księgowość
52 397-24-50 w. 304
52 396-37-35

Kierownik działu
technicznego
52 397-24-50 w. 353
52 396 37-37

Dział Techniczny
52 396-37-37

Zakres działania:

- Zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków
- kompleksowe wykonawstwo przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych,
- budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,
- budowa urządzeń ochrony środowiska,
- usługi sprzętowo-transportowe
- gospodarka odpadami komunalnymi i utrzymanie czystości

Chojnice 3.09.2020r.

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty 428.000 Euro, na podstawie art.132 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) prowadzone na zasadach podanych w specyfikacji przetargowej (zwanej dalej SP) oraz Regulaminie udzielania zamówień sektorowych w spółce Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. sygn.. PNS 16/2020 pn.: „Dostawa samochodu specjalnego do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji o masie do 9,0 T.”

Zapytanie nr 2 z dnia 1.09.2020 r.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie pojazdu o DMC max. 9t, dopuszczalne obciążenie osi przedniej min. 3t, osi tylnej min. 5,8t .Pojazdy od DMC 9t, posiadają max. obciążenie osi tylnej 5,8t.

Odpowiedź:

Zamawiający **modyfikuje** treść specyfikacji przetargowej. Punkt I p.pkt. 1 Części II SP otrzymuje brzmienie:

1.Dopuszczalna max. masa całkowita 9,0 ton, dopuszczalne obciążenie osi przedniej min. 3 T, osi tylnej min.5,8 T

Pytanie nr 4:

Prosimy o dopuszczenie automatycznej skrzyni biegów z możliwością manualnej zmiany biegów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki rodzaj skrzyni biegów. Zamawiający **modyfikuje** treść specyfikacji przetargowej. Punkt I p.pkt. 4 Części II SP otrzymuje brzmienie:

4.Silnik

- moc silnika min. 170 KM,
- silnik spełniający normy emisji spalin zgodną z obowiązującymi przepisami, min. EURO6,
- skrzynia biegów zautomatyzowana lub automatyczną z możliwością zmiany biegów w trybie automatycznym na manualnym,

Zapytanie nr 3 z dnia 2.09.2020 r.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd po zabudowie o długości max. 6,5 m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę max. długości pojazdu. Zamawiający **modyfikuje** treść specyfikacji przetargowej.Punkt II p.pkt.9 Części II SP otrzymuje brzmienie:

Zbiornik

9. Długość pojazdu po zabudowie max. 6,5 m.

Z poważaniem

INSPEKTOR DS. INWESTYCJI
mgr inż. Ireneusz Kłodziński
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o.
89-620 Chojnice, ul. Drzymały 14